価格改定のお知らせ

 SENNHEISER CONSUMER AUDIO JAPAN 株式会社

東京都港区南青山 1-1-1

2022 年３月吉日

   価格改定のお知らせ・・・・

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する部品・副資材など

の調達コストの上昇が続いております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、製品によっては弊社内での

吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２２年４月１日ご注文分より一部製品の販売価格を改定さ

せて頂くこととなりました。

お客様には大変なご迷惑、ご負担をお願いすることとなり誠に恐縮ではございますが、お客様にご満足いただけます

よう引き続きより良い商品づくりに努めてまいりますので、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 敬具

対象製品

JAN コード 品番 型番
改定前の旧価格  改定後の新価格

税抜 税込 税抜 税込

4044155249552 508825 HD 650 ¥50,000 ¥55,000 ¥65,000 ¥71,500

4044155209280 506911 HD 800 S ¥200,000 ¥220,000 ¥234,000 ¥257,400

4044155253405 508949 IE 900 ¥162,800 ¥179,080 ¥195,000 ¥214,500

価格改定：２０２２年４月１日（金）ご注文分より改定後の新価格を適用

・2022年 3月 31日までにご注文いただいた分は改定前の旧価格での出荷となります。

ご注文が 2022年 3月 31日以前で、納品が 2022年 4月 1日以降の場合も改定前の旧価格が適用され

ます。

【お問い合わせ先】

ゼンハイザー公式 HP  「サポート」へお問い合わせください。

https://ja-jp.sennheiser.com/